2

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
_____________ № _________
	О внесении изменений в генеральный план городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и    застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными   решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 г. № С 18-3, с учетом результатов публичных слушаний, состоявшихся _____.2023 г., руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской    Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики     р е ш и л о:

1. Внести изменения в генеральный план городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики

            О.А. Матвеев